
Dingo škvarkové dropsy 90g

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 08:30
1/2

Kód produktu 448288 
Hmotnost 0,1000 

Dostupnost na hlavním
skladě:

15,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

3,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

1,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Dingo škvarkové dropsy 90g

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 08:30
2/2

Popis
Pomalu pečené škvarkové drops, které si zachovávají
lahodnou chuť a křupavou strukturu. Díky pečení se také
uvolňují přirozené chutě vepřového masa, které dělají z
těchto pamlsků neodolatelnou pochoutku pro vašeho
pejska.

Složení
Pšeničná mouka, škvarky, vaječná melanž, minerální
látky.

Energetická hodnota
1 660 kJ (397 kcal) na 100 g

Výživové hodnoty
Bílkoviny 18 %, tuky 8,5 %, vláknina 4,0 %.

Přirozeným způsobem čistí chrup a tím zabraňuje tvorbě
zubního kamene. Dietní křupavá dobrota, která je
vhodná i pro psy s citlivým zažíváním. Bez barev,
ochucovadel, aromat a syntetických aditiv.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 1,00 ml


